（様式５）

平成　年　月　日

平成30年度有機農産物県内消費拡大情報発信業務委託見積書

島根県知事　様

所在地
提案者名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]平成30年度有機農産物県内消費拡大情報発信業務委託実施に要する経費として、下記のとおり見積もりします。

記

	金
	百
	拾
	万
	千
	百
	拾
	円
	円

　（消費税及び地方消費税を含む）

見積内訳書

	項目
	金額（円）
	積算内訳

	人件費
・
・

	事業実施経費
・
・

	管理費

	小　計

	消費税等

	合　計

※　支出の項目内訳は、適宜追加等してください。